
Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2010 (I. 28.) rendelete a helyi iparűzési adóról 

egységes szerkezetben a 27/2010. (XII. 17.) rendelettel 
 

I. 
 
 

ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 
 

1.§ 
 

 A helyi közszolgáltatások biztosítása érdekében Kerepes Nagyközség Önkormányzata 
a helyi adókról szóló 1990.évi C.tv.(továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében, az 5. § 
c) pontjában, a 6. és 7. §-ban kapott felhatalmazás alapján, a közigazgatási területén 
folytatott vállalkozási tevékenység adóztatására helyi iparűzési adókötelezettséget 
állapít meg. 

 
II. 
 

A HELYI IPAR ŰZÉSI ADÓRA VONATKOZÓ KÜLÖNÖS RENDELKEZÉSEK 
 
 

ADÓKÖTELEZETTSÉG 
 

3.§ 
 

 Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén az állandó, vagy ideiglenes 
jelleggel végzett iparűzési tevékenység. 

 
 

AZ ADÓ MÉRTÉKE 
 

4.§ 
 

 (1) Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az 
adóalap 2%-a. 

 
 (2) A Htv.37.§ (2) bek. a) pontja szerinti ideiglenes jelleggel végzett iparűzési 

tevékenység esetén az adó mértéke naptári naponként: 1000 Ft 
  
 (3) A Htv. 37.§ (2) bek. b) és c) pontja szerinti ideiglenes jelleggel végzett iparűzési 

tevékenység esetén az adó mértéke naptári naponként : 5000 Ft.  
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ELJÁRÁSI SZABÁLYOK 
 

5.§ 
 

1Hatályon kívül 
 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
 

6.§  
 

 
(1) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló módosított 

1990.évi C.tv. és az adózás rendjéről szóló módosított 2003.évi XCII.tv. 
rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 
(2)  Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2010.január 1. 

napjától kell alkalmazni. Ezzel egyidejűleg 2009.december 31. nappal a helyi 
iparűzési adóról szóló 5/2003. (III.27.) számú önkormányzati rendelet, valamint az 
ezt módosító 31/2008. (XII.18.) számú önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

 
 

Kerepes, 2010. január 27. 
 
 

 
Franka Tibor      Oláh János 
polgármester          jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2010.01.28.napján 
 
        Oláh János    
            jegyző 
 
 

Záradék: Egységes szerkezetbe foglalva 2011. január 15. napján. 
 

Kerepes, 2011. január 15. 
 

Oláh János 
jegyző 

 

                                                 
1 Hatályon kívül helyezte a 27/2010. (XII. 17.) rendelet 1. §-a, hatálytalan 2010. június 29-től. 


